
UCHWAŁA NR XLVII/521/2022 
RADY MIEJSKIEJ W OPOCZNIE 

z dnia 30 maja 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia stawek opłat za zajęcie pasa drogowego na cele niezwiązane 
z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg gminnych na terenie gminy Opoczno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583 i 1005) oraz art. 40 ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1376, 1005 i 1595; Dz. U. z 2022 r. poz. 32 i 655) Rada Miejska w Opocznie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVI/186/2020 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 30 stycznia 2020 r. 
w sprawie ustalenia stawek opłat za zajęcie pasa drogowego na cele niezwiązane z budową, 
przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg gminnych na terenie gminy Opoczno (Dz. Urz. 
Woj. Łódzkiego z 2020 r. poz. 1218) wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 4 po punkcie 2 (ostatnim) kropkę zamienia się średnikiem i dodaje się punkt 3 w brzmieniu: 

„3) w przypadku zajęcia pod miejsca na pojemniki służące do gromadzenia odpadów stałych - 
0,10 zł.”; 

2) § 5 otrzymuje następujące brzmienie: 
„§ 5. 1. Za zajęcie 1 m2 powierzchni pasa drogowego w celu, o którym mowa w § 1 pkt 4, 

ustala się stawkę w wysokości 1,00 zł za każdy dzień zajęcia, z zastrzeżeniem ust. 2. 
2. Za zajęcie 1 m2 powierzchni pasa drogowego w celu, o którym mowa w § 1 pkt 4 pod 

ogródki gastronomiczne, ustala się stawkę w wysokości 0,10 zł za każdy dzień zajęcia.”. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opoczna. 
§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez jej wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Opocznie. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Opocznie 

 
 

Anna Zięba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 277F8A43-80EE-4C2F-BC61-D0141EBB5DB6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 3

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 5
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 5 Ustęp 2



	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


